
令和 4 年 5 月 9 日 

各都道府県参加チームの皆様 

 

三重県ソフトテニス連盟 

会長 喜 田 健 児 

（公 印 省 略） 

 

 

第 67 回男子 第 66 回女子 全日本実業団ソフトテニス選手権大会の開催について（ご案内） 

 

 

新緑の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当連盟の諸事業に御理解・御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、鈴鹿市及び津市において開催します標記大会に係る関係書類を下記の 

とおりホームページに掲載いたしましたのでご案内させていただきます。 

なお、本年度の大会は国体リハーサル大会ではありませんので、ご注意をお願いします。 

つきましては、お忙しいところ誠に恐縮ですが、推薦チームを含む参加チームへの周知と 

もに、参加申込等に係る諸手続きについて御配慮いただきますようよろしくお願いします。 

 

記 

 

1 掲載場所（ホームページアドレス） 

  【（公財）日本ソフトテニス連盟】 → https://www.jsta.or.jp/ 

 

2 掲載内容 

  （1） 練習希望・大会使用球・来会意向調査票 ・ ・ ・ 三重県ソフトテニス連盟宛 提出 

  （2） 宿泊・弁当・輸送のご案内 

大会宿泊・お弁当申込書（兼調査書）     ・ ・ ・ 名鉄観光宛 提出 

 

3 大会申込について 

   日本連盟の大会申込システムを利用して、各都道府県より申込をお願いします。 

   申込期日 令和 4 年 6 月 14 日（火） 

 

4 提出期限 

（1） 練習希望・大会使用球・来会意向調査票 ・ ・ ・ ・ ・ 令和 4 年 6 月 30 日（木） 

（2） 宿泊・お弁当申込書              ・ ・ ・ ・ ・ 令和 4 年 6 月 14 日（火） 

 

5 問い合わせ先 

三重県ソフトテニス連盟 副理事長 石坂 健 

〒513-0809 三重県鈴鹿市西条 2 丁目 12-18  

FAX 059-382-4430 携帯電話 090-2613-4154 

メール tishi3527@yahoo.co.jp 


